
                                令和７年４月吉日 

保護者 様 

                                                                   着任者一同 

着任のご挨拶 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。 

 さて、このたびの教職員の定期異動によりまして、４月１日付けで、私ども６名が岱明

中学校に勤務することになり、過日着任しました。 

 微力ではありますが、生徒・保護者、地域に信頼される学校となるよう心を新たに職務

に精進いたす覚悟でございます。 

 全職員同様ご支援を賜りますようお願い申し上げます。略儀ながら書面をもちまして、

着任のご挨拶といたします。 

 

 

 着 任 者  

 

   校   長   宮本 斉之  長洲町立長洲中学校から 

   教   頭   石川 雄一  玉名市立玉名中学校から 

   教   諭   柴田 信孝  長洲町立長洲中学校から 

   教   諭   小西 璃生  八代市立第一中学校から 

   養護助教諭   若宮 奏恵    長洲町立長洲中学校から 

   栄養  職員   緒方  凜  新規採用 


